
中标候选人公示

项目名称：2025‐2026年度中控值守服务项目

项目编号：557FW20250027‐1G

招标代理项目编号：0747‐2560SCCZNS40

公示开始时间：2025年07月18日

公示结束时间：2025年07月21日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
消防值守人员（单证）人
月单价（元）

消防值守人员（双证）
人月单价（元）

1 北京永安亿鑫建设工程有限公司 7900元 7900元

2 北京北方联合建筑消防工程有限公司 8400元 11000元

3 北京普安达建设工程有限公司 8260元 9200元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区丽泽路24号院平

安幸福中心B座23层。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞数字信息科技（北京）有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞数字信息科技（北京）有限公司

地址：北京市西城区德胜门外大街79号德胜国际中心C座7F

联系人：罗柳

电话：010-59062563

电子邮箱：luoliu@zcsk.cbpm.cn

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路24号院平安幸福中心B座23层

联系人：韩筱、王晓烨、韩伟轩、李小东、刘畅、王毕申

电话：010-83923580

电子邮箱：hanxiao14@sinochem.com

招标代理机构： 中化商务有限公司 （盖章）

2025年07月18日



中标候选人公示

项目名称：2025‐2026年度中控值守服务项目

项目编号：557FW20250027‐1G

招标代理项目编号：0747‐2560SCCZNS40

公示开始时间：2025年07月18日

公示结束时间：2025年07月21日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
消防值守人员（单证）人
月单价（元）

消防值守人员（双证）
人月单价（元）

1 北京永安亿鑫建设工程有限公司 7900元 7900元

2 北京北方联合建筑消防工程有限公司 8400元 11000元

3 北京普安达建设工程有限公司 8260元 9200元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区丽泽路24号院平

安幸福中心B座23层。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞数字信息科技（北京）有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞数字信息科技（北京）有限公司

地址：北京市西城区德胜门外大街79号德胜国际中心C座7F

联系人：罗柳

电话：010-59062563

电子邮箱：luoliu@zcsk.cbpm.cn

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路24号院平安幸福中心B座23层

联系人：韩筱、王晓烨、韩伟轩、李小东、刘畅、王毕申

电话：010-83923580

电子邮箱：hanxiao14@sinochem.com

招标代理机构： 中化商务有限公司 （盖章）

2025年07月18日


		2025-07-18T10:40:29+0800
	NJ
	dzqz




